
 
 
 

 
UCHWAŁA NR 219 /2020 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 
z dnia 26 lutego 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do dokonywania wszelkich czynności 
związanych z realizacją projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez 
pracy w powiecie choszczeńskim” współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020, Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich, 
Priorytet Inwestycyjny 8.ii Trwała integracja na rynku pracy ludzi młodych,  
w szczególności tych, którzy nie pracują, nie kształcą się ani nie szkolą, w tym 
ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i ludzi młodych 
wywodzących się ze środowisk marginalizowanych, także poprzez wdrażanie 
gwarancji dla młodzieży, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez 
pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 
Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. t.j. z 2019 r., poz. 511, 1815, 1571 ), Zarząd 
Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Panią Wiolettę Kaszak Starostę Choszczeńskiego do 
reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego w realizacji projektu pod tytułem 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie choszczeńskim” 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś priorytetowa I Rynek pracy 
otwarty dla wszystkich, Priorytet Inwestycyjny 8.ii Trwała integracja na rynku pracy ludzi 
młodych, w szczególności tych, którzy nie pracują, nie kształcą się ani nie szkolą, w tym 
ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i ludzi młodych wywodzących się 
ze środowisk marginalizowanych, także poprzez wdrażanie gwarancji dla młodzieży, 
Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku 
pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z 
Europejskiego Funduszu Społecznego, w tym do dokonywania wszelkich czynności 
związanych z jego realizacją. 

 
§ 2. Upoważnia się Pana Waldemara Rączkiewicza Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Choszcznie do reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego w realizacji 
projektu pod tytułem „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 
choszczeńskim” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Oś priorytetowa 
I Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Priorytet Inwestycyjny 8.ii Trwała integracja na 
rynku pracy ludzi młodych, w szczególności tych, którzy nie pracują, nie kształcą się ani 
nie szkolą, w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i ludzi młodych 
wywodzących się ze środowisk marginalizowanych, także poprzez wdrażanie gwarancji 
dla młodzieży, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na 
regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie 
udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego, w tym do dokonywania wszelkich 
czynności związanych z jego realizacją, w tym do udzielania dalszego pełnomocnictwa, 



według uznania pełnomocnika, związanego z realizacją projektu „Aktywizacja osób 
młodych pozostających bez pracy w powiecie choszczeńskim”. 

 
§ 3.  Wzory upoważnień stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Przewodnicząca 

   Zarządu Powiatu 
  

/-/ mgr Wioletta Kaszak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


